

Arne Nørgaard Arkitektanpartsselskab
Bryggen 1, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 18 99 40 70

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018

Arne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Nørgaard Arkitektenpartsselskab Bryggen 1, 1. th. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 18 99 40 70
	Stiftet: 18. december 1995
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Arne Nørgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Nørregade 14 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Arne Nørgaard Holding ApS
Associeret virksomhed	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitekt- og rådgivningsvirksomhed inden for fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 518.277 kr. mod -102.124 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	63.282	24.664
1 Personaleomkostninger	-58.538	-199.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.760	-26.999
Driftsresultat	-17.016	-201.998
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	504.424	66.601
Andre finansielle indtægter	35.849	2.340
2 Øvrige finansielle omkostninger	-890	-17.781
Resultat før skat	522.367	-150.838
3 Skat af årets resultat	-4.090	48.714
Årets resultat	518.277	-102.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.424	66.601
Overføres til overført resultat	13.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.725
Disponeret i alt	518.277	-102.124

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.623.592	2.645.352
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.623.592</u>	<u>2.645.352</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.039.479	1.535.055
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.039.479</u>	<u>1.535.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.663.071</u>	<u>4.180.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	20.800	15.980
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	43.039
	Andre tilgodehavender	0	4.078
	Tilgodehavender i alt	<u>20.800</u>	<u>63.097</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	353.063	322.875
	Værdipapirer i alt	<u>353.063</u>	<u>322.875</u>
	Likvide beholdninger	93.379	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>467.242</u>	<u>385.972</u>
	Aktiver i alt	<u>5.130.313</u>	<u>4.566.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.869.479	1.365.055
9 Overført resultat	1.684.546	1.670.693
Egenkapital i alt	<u>3.754.025</u>	<u>3.235.748</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.242.475	1.186.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.767	57.386
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.810	0
Anden gæld	71.236	85.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.288</u>	<u>1.330.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.288</u>	<u>1.330.631</u>
Passiver i alt	<u>5.130.313</u>	<u>4.566.379</u>

10 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	57.118	194.730
Andre omkostninger til social sikring	1.420	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.525
	58.538	199.663
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	890	17.781
	890	17.781
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.910	-43.039
Årets regulering af udskudt skat	-4.820	8.245
Skatterefusion Arne Nørgaard Holding ApS	0	-13.920
	4.090	-48.714
	31/12 2017	31/12 2016
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.717.992	2.717.992
Kostpris 31. december	2.717.992	2.717.992
Af- og nedskrivninger 1. januar	-72.640	-50.880
Årets af-/nedskrivninger	-21.760	-21.760
Af- og nedskrivninger 31. december	-94.400	-72.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.623.592	2.645.352
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	1.450.000	1.450.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	92.711	92.711		
Kostpris 31. december	92.711	92.711		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-92.711	-92.711		
Af- og nedskrivninger 31. december	-92.711	-92.711		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0		
6. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	170.000	170.000		
Kostpris 31. december	170.000	170.000		
Opskrivninger 1. januar	1.365.055	1.298.454		
Årets resultatandel	504.424	66.601		
Opskrivninger 31. december	1.869.479	1.365.055		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.039.479	1.535.055		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arne Nørgaard Arkitektenpartsselskab
Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro, Ringkøbing	33 %	6.118.438	1.513.271	2.039.479
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar		200.000	200.000	
		200.000	200.000	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.365.055	1.298.454
Resultatandel	<u>504.424</u>	<u>66.601</u>
	<u>1.869.479</u>	<u>1.365.055</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.670.693	1.839.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.853</u>	<u>-168.725</u>
	<u>1.684.546</u>	<u>1.670.693</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 25143779 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.